
Katalog seminárních hotelů používám při hledání 
vhodných prostor pro setkání zástupců naší firmy 
s obchodními partnery. Využívám také on-line 
podobu katalogu na www.meetings.cz. Spojení 
papíru a elektronické verze je pro mne ideální 
kombinací.

Pavel, 38 let, PR & Event Manager

Elektronickou verzi katalogu a objednávku
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz.

Katalog seminárních  
hotelů 2016/2017
Prezentace konferenčních a školicích prostor v ČR a SR

Kuponyna slevyuvnitř





1

Předmluva

Vážení čtenáři,

právě se Vám do  rukou dostává další vydání Katalogu 
seminárních hotelů, tentokrát pro rok 2016/2017.

Na  následujících stránkách naleznete vybrané hotely 
a další prostory zaměřující své služby na firemní klientelu jí 
konané akce – ať už se jedná o konference, vzdělávací nebo 
teambuildingové aktivity.

Tištěný katalog vychází jako doplněk serveru Meetings.cz 
a vzdělávacího portálu EduCity.cz. Máme tak možnost spojit 

nabídku na  straně poskytovatelů prostorů a  služeb pro organizaci firemních akcí, 
seminářů či konferencí se stranou poptávky, pro kterou je kvalitní zázemí a  servis 
předpokladem zdařilého setkání ať už v obchodním, nebo neformálním duchu.

Musím také zmínit, že díky Vašemu zájmu a celému našemu týmu můžeme s Meetings.cz 
oslavit kulaté výročí. Již 10 let Vám tento projekt nabízí nejširší nabídku prostorů pro 
firemní akce ve všech regionech České republiky.

Držíme krok s  nejnovějšími technologiemi, a  proto Vám nový design webu 
www.meetings.cz umožňuje snadno najít vhodné zařízení pro Vaši akci i  z  Vašeho 
telefonu či tabletu. Zároveň však zachováváme funkcionality, které si naši uživatelé 
nejvíce oblíbili. Mám na mysli především hojně využívanou službu bezplatné poptávky 
po vhodných prostorech. Zadejte na Meetings.cz Váš požadavek, a my Vaši poptávku 
rozešleme vybraným zařízením, se kterými si pak již detaily domluvíte sami.

Věříme, že se Vám bude letošní nabídka vybraných prostorů líbit a Katalog seminárních 
hotelů oceníte jako praktického pomocníka při výběru toho správného místa pro Vámi 
pořádané firemní akce či konference.

Za celý realizační tým

        Nikola Navrátilová 
Project Manager 
IVITERA a.s.



2

Obsah

KARLOVARSKÝ KRAJ
Chateau Monty SPA Resort  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

SPA HOTEL THERMAL .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Hotel Imperial ****superior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Spa Resort Sanssouci **** .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

PLZEŇSKÝ KRAJ
Wellness hotel Alfrédov  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

Chateau hotel Zbiroh .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

HOTELY SRNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Konferenční a spol . centrum SECESE  .  .  .  .  .  . 14

Klostermannova chata .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

ÚSTECKÝ KRAJ
Golfové hřiště Kotlina Terezín .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

PRAHA
Park Holiday Congress & Wellness Hotel  .  . 21

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE****  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Villa Voyta Hotel & Restaurant  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

Hotel Modrá růže .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

Barceló Praha  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

OTIDEA a .s . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Lean FAB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

Hotel Všetice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

Lesní Lázně – Legner Hotel Zvánovice –  

„Konference v lese u Prahy…“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

S-centrum Benešov  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

STRNADOVSKÝ MLÝN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

Maxmilian Lifestyle Resort ****  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

ERMI HOTEL ***  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

EQUITANA HOTEL RESORT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

Hotel Academic  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

Oáza Říčany s .r .o .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

Hotel Akademie Naháč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

Hotel Theresia Kolín, a .s .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

Hotel Zámek Štiřín ****  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

Yard Resort .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

ŠKOLÍCÍ PROSTORY UNO PRAHA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

Tréninkové centrum SLAPY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

Statek Břežany  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

LIBERECKÝ KRAJ
Antonie Hotel **** superior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

Hotel Perla Jizery  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

Hotel Břízky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53



3

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Hotel Horní Pramen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

Grund Resort Golf and Ski **** .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

Bouda Máma wellness hotel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

Konference Park Hradec Králové  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

Orea Resort Horal ****  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

Hotel VZ Bedřichov ***superior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

PARDUBICKÝ KRAJ
Natura park  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

JIHOČESKÝ KRAJ
Hotel Alpská vyhlídka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64

Boutique Hotel Nautilus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

KRAJ VYSOČINA
Resort Svatá Kateřina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

Chateau Hostačov  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

Hotel ARTABAN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69

Penzion Pohoda Nárameč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Hotel Happy Star  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

Hotel Sladovna ****  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73

Spa Resort Lednice **** .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74

Vinařství Hanzel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

Hotel Akademie Velké Bílovice .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76

OLOMOUCKÝ KRAJ
Wellness hotel Kolštejn *** .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

Horský hotel Sněženka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79

Wellness hotel Hluboký dvůr ***  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Hotel & Garden U Holubů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82

ZLÍNSKÝ KRAJ
Lázně Luhačovice, a .s .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84

SLOVENSKO
HOTEL PARTIZÁN**** – Tále  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86

Penzión a apartmány Limba  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88



4

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz

Meetings.cz
Největší nabídka zařízení pro konference, �remní eventy 
a akce v ČR. Více než 900 hotelů, penzionů a školicích prostor.
www.meetings.cz



5SEMINÁRNÍ HOTELY

Karlovarský kraj

6 Chateau Monty SPA Resort

7 SPA HOTEL THERMAL

8 Hotel Imperial ****superior

9 Spa Resort Sanssouci ****



6

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Chateau Monty SPA Resort

Iva Růžičková
Tel.: 354 619 440
Fax: 354 619 500
monty@galahotels.cz
www.montymarienbad.com
Příkrá 218
Mariánské Lázně, 353 01

49°58'5.76"N,12°41'57.59"E

Chateau Monty SPA Resort je umístěn nedaleko leso-
parku s  unikátním výhledem na  město Mariánské 
Lázně. Chateau Monty SPA Resort je díky svým pro-
storům a  komplexním službám ideálním místem pro 
realizaci Vaší konference, firemní či společenské akce. 
Lázeňský hotel disponuje prostorným konferenčním 
sálem a třemi salónky.

217 2 990 Kč – 4 990 Kč104

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

4
200
330
ano

dvě restaurace, Lobby bar, dvě terasy,  
salonek Diana

bazén, vířivka, masáže, fitness, bowling, squash, tenis, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží

100

200

100

70

80

70

20

20

20

30

30

30

–

–

–

KARLOVARSKÝ KRAJ



7

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

–

1148

–

150

250

150

–

243

–

80

100

60

80

100

60

SPA HOTEL THERMAL Vám nabízí komfortní uby-
tování v  jednolůžkových, dvoulůžkových pokojích 
i  v  apartmánech. Pokoje s  balkóny skýtají nádherný 
výhled na  lázeňskou část města. Pokoje s  francouz-
skými balkony nabízejí výhled na park. Moderní čtyř-
hvězdičkový hotel je umístěn v samém srdci Karlových 
Varů. SPA HOTEL THERMAL disponuje jedním z největ-
ších kongresových center v  západních Čechách. Cel-
ková kapacita přesahuje 2000 míst.

10
1148
2200

ano

restaurace, lobby bar, salónek, noční bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, Kneippův 
chodník, možnost procedur

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

516 2 800 Kč – 4 920 Kč273

Karolína Šmídová
Tel.: 359 002 111
Fax: 359 002 603
mice@thermal.cz
www.thermal.cz
I. P. Pavlova 11
Karlovy Vary, 360 01

SPA HOTEL THERMAL

50.2289067°N, 12.8763733°E



8

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Hotel Imperial ****superior

Jana Callo
Tel.: 353 203 116
event@spa-hotel-imperial.cz
www.spa-hotel-imperial.cz
Libušina 1212/18
Karlovy Vary, 360 01

50°13‘10.83“N, 12°53‘10.78“E

Hotel Imperial nabízí svým hostům vysoký standard 
ubytovacích, lázeňských a  dalších služeb. Nově zre-
konstruované prostory hotelu uspokojí i tu nejnároč-
nější klientelu. Neorenesanční budova hotelu posky-
tuje hostům luxusní ubytování ve  stylově zařízených 
pokojích třídy **** Superior. Ne nadarmo získal hotel 
prestižní ocenění Czech Republic’s Leading Spa Resort. 
Hotel je také ideálním místem pro pořádání firemních 
akcí, porad, školení, seminářů, rodinných oslav, kon-
gresů, konferencí a společenských akcí.

383 4 200 Kč – 7 000 Kč205

Sály vybaveny konferenční technikou: WiFi internet v sálech, WiFi internet v prostorách hotelu, dataprojek-
tor, plátno, flipchart, ozvučení, catering, společenský program, TV LCD, konferenční kit (bloky a propisky)

5
176
376
ano

dvě restaurace, kavárna, Club Imperial krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
tenis, ricochet, boulderingová stěna, lázeňské a well-
ness procedury

30

50

30

–

–

14

176

176

–

28

30

30

50

120

50



9

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

30

50

30

30

50

30

70

100

60

54

72

42

20

30

14

SPA RESORT SANSSOUCI je lázeňský komplex, vzniklý 
spojením 3 významných lázeňských zařízeních v Kar-
lových Varech. Hotel nabízí veškerý možný komfort, je 
po celkové rekonstrukci a poskytuje hostům prvotřídní 
služby v oblasti ubytování, lázeňství, wellness proce-
dur, ale také v oblasti pořádání firemních a společen-
ských akcí. Všechny pokoje jsou nově zrekonstruované 
a moderně zařízené. Hotel disponuje velkým počtem 
sálů a salonků a je vhodný pro pořádání malých, střed-
ních i větších akcí.

5
300
440
ano

3 restaurace, lobby bar, kavárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, petanque, stolní 
tenis, fitness centrum v nedalekém Sportcentru 
Imperial, půjčovna kol, lázeňské a wellness procedury

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, řečnický pult, notebook, kon-
ferenční kit (blok + propiska), ozvučení, dotyková obrazovka, DVD, LCD TV, Wi-Fi

634 2 240 Kč – 4 480 Kč337

Zuzana Klimešová
Tel.: 353 207 316
event@spa-resort-sanssouci.cz
www.spa-resort-sanssouci.cz
U Imperiálu 198/11
Karlovy Vary, 360 01

Spa Resort Sanssouci ****

50°13‘8.070“N, 12°53‘22.784“E



10 SEMINÁRNÍ HOTELY

Plzeňský kraj

Wellness hotel Alfrédov 11

Chateau hotel Zbiroh 12

HOTELY SRNÍ 13

Konferenční a společenské centrum SECESE 14

Klostermannova chata 16



11

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Wellness hotel Alfrédov

Gabriela Karlíková
Tel.: 374 695 101, 725 404 996
recepce@alfredov.cz
www.alfredov.cz
Kostelec 42
Stříbro, 349 01

49°41'04,91"N; 13°1'47,75"E

Golf a wellness resort Alfrédov nabízí vedle kvalitního 
golfového zázemí v krásné přírodě solidní možnosti 
v oblasti firemního školení či teambuildingu. K dispo-
zici jsou tři sály (30 až 100 osob) s projekcí a Wifi. Využít 
lze nadstandardního ubytování v hotelu v  moderně 
vybavených pokojích. Výtečná kuchyně s  celodenní 
obsluhou podtrhne kombinaci rozličných programů 
a služeb. Po celodenní práci můžete relaxovat ve well-
ness části resortu. Jsme přesvědčeni, že naše nabídka 
služeb plně uspokojí Vaše nároky. Resort je snadno 
dosažitelný z dálnice D5.

105 od 1 600 Kč49

Sály jsou vybaveny nejmodernější promítací a zvukovou technikou, variabilním osvětlením a odpoví-
dajícím zázemím. Nechybí ani bezbariérový vstup.

3
100
175
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, solárium, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, koloběžky, lukostřelba, rybolov

30

30

30

45

45

45

100

100

100

–

–

–

–

–

–



12

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Chateau hotel Zbiroh

Linda Slámová
Tel.: 602 199 050
linda@zbiroh.com
www.zbiroh.com
Zbiroh 1
Zbiroh, 338 08

49°51'30.048"N, 13°45'44.469"E

V Chateau hotelu Zbiroh budete přeneseni o několik 
staletí zpět, do  dob knížat, králů, císařů; Stanete se 
skutečnými šlechtici, budete hýčkáni, rozmazlováni 
a uctíváni.
Chateau hotel Zbiroh je jediným hotelem, kde můžete 
strávit noc v  komnatách, ve  kterých pobývali takoví 
velikáni jako císař Rudolf II., Karel IV., Zikmund nebo 
osobnosti Alfons Mucha a Ema Destinová.

120 2 300 Kč – 8 000 Kč50

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart

6
300
800
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna bazén, krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, 
fitness, kuželky, minigolf, půjčovna kol, historické 
programy

35

50

25

150

300

60

–

–

22

80

120

50

8

6

10



13

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

200

300

200

70

90

70

60

80

60

68

100

68

30

50

30

Hotely Srní****/*** jsou nejlépe vybaveným zaříze-
ním tohoto typu v  dané lokalitě. Svým ojedinělým 
relaxačním, sportovním i konferenčním zázemím pro 
více jak 300 lidí v hlavním sále a vynikající polohou je 
ideálním místem pro pořádání kongresů, konferencí, 
firemních a  sportovních akcí, atd. Hotely disponují 
139 pokoji se 300 lůžky. Další předností je 25 metrový 
bazén s wellness zázemí a od od roku 2017 sportovní 
hala (40×20 m) plus squash, fitness, videotrenažér 
a lezecká stěna.

11
300
800
ano

dvě restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, masáže, fitness, bowling, squash, 
tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, půjčovna 
lyží, multivideotrenažér

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

300 1 200 Kč – 2 580 Kč139

Blanka Hančová
Tel.: 376 599 212
rezervace@hotely-srni.cz
www.hotely-srni.cz
Srní 117
Srní, 341 92

HOTELY SRNÍ

N 49°5.14087', E 13°28.91532'



14

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Konferenční a  společenské centrum SECESE nabízí 
širokou škálu možností pronájmu reprezentačních, 
historických i jiných prostor pivovaru Plzeňský Prazdroj 
a  Pivovarského muzea v  Plzni. Pro velké prezentační 
akce je k  dispozici i  nádvoří. Specialitou jsou dvě 
Šalandy: salonky ukryté v  labyrintu rozlehlých ležác-
kých sklepů.

Nabízíme vám komplex služeb při plánování, přípravě, 
organizaci a realizaci vašeho záměru. Jsme připraveni 
zorganizovat a  zajistit pro vás konferenci, seminář, 
firemní večírek.

52

150

120

20

50

35

–

–

20

18

40

30

–

–

10

5
150
280
ano

restaurace prohlídky pivovaru, pivovarské aktivity

– ––

Markéta Šlajsová
Tel.: 735 189 019
www.prazdrojvisit.cz/pronajem-prostor/
U Prazdroje 7
Plzeň, 304 97

49°44'47.339"N, 13°23'10.568"E

Konferenční a společenské centrum SECESE

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení

PLZEŇSKÝ KRAJ



Poznejte příběh piva
Přijeďte za zážitky
do Plzeňského Prazdroje

Škola čepování
piva Pilsner Urquel
Navštivte s  kolegy či přáteli autentická 
místa plzeňského pivovaru, poznejte, kde 
se zrodila legenda, a  načerpejte znalosti 
pivovarských odborníků. Ti vám představí 
zásady správné péče o  pivo a  naučí vás 
jej dokonale načepovat „na  hladinku“. 
Vyzkoušet si můžete i  „čochtana“ nebo 
„mlíko“. Co si načepujete, to si také 
vypijete! Tříhodinový program Školy 
čepování vás provede návštěvnickou 
trasou a  zakončíte jej posezením v  sálu 
Školy čepování. Tak na zdraví!

Cesta pivovarského tovaryše
Vydejte se za  jedinečným zážitkem 
do  plzeňských pivovarských sklepů, které 
čítají neuvěřitelných 9  kilometrů. Vydejte 
se „Cestou pivovarského tovaryše“, která je 
plná týmové zábavy, poznání a výborného 
plzeňského piva. 
Program doporučujeme firemním klientům, 
skupinám kolegů či přátel, kteří se rádi 
baví, mají soutěživého ducha a  holdují 
pivu Pilsner Urquell. Délka programu je 
4  hodiny. Zahrnuje prohlídku pivovaru 
a  posezení na  Šalandě se soutěžemi 
ve  stylu tradičních pivovarských řemesel, 
občerstvením a konzumací nefiltrovaného 
piva Pilsner Urquell. 

Vše najdete na www.prazdrojvisit.cz

plzen inzerce (v3).indd   1 07.08.15   12:32



16

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Klostermannova chata

Miloš Slavík
Tel.: 731 464 047
info@klostermannovachata.cz
www.klostermannovachata.cz
Modrava 4
Modrava, 341 92

49.0245731°N; 13.5009036°E

Hotel Vám kromě ubytování ve čtyřech typech pokojů, 
jež jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV 
a  tel., poskytne rovněž možnost relaxace v podobě 
sauny, či stylového salonku s kachlovými kamny. Pro 
chvíle zábavy můžete využít bowling, billiard, stolní 
tenis, šipky a různé stolní společenské hry. Pokud ces-
tujete s dítětem, poskytujeme zdarma dětské postýlky, 
v restauraci jsou připraveny dětské stoličky a před cha-
tou se nachází dětské hřiště.

54 1 350 Kč – 1 850 Kč17

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
45
60

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna,  
terasa 100 míst

sauna, masáže, bowling, hřiště pro míčové hry, půj-
čovna kol, jízda na koni, půjčovna lyží

40

50

60

12

12

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–



Klostermannova chata  • 341 92 Modrava  • info@klostermannovachata.cz

www.klostermannovachata.cz



18 SEMINÁRNÍ HOTELY

Ústecký kraj

Golfové hřiště Kotlina Terezín 19



19

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ÚSTECKÝ KRAJ

90

–

90

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Kotlina Terezín: jen 35 minut z centra Prahy, 3 minuty 
z královských Litoměřic a za branami historického Tere-
zína. Výtečně připravené hřiště v nádherné lokalitě na 
soutoku Labe a Ohře s výhledem na Litoměřice a České 
Středohoří. Architektonicky oceněná plně vybavená 
klubovna, vysoce hodnocená restaurace. Rozlehlá 
terasa s výhledem na devátý green. Na Kotlině je kom-
fort a spokojenost hráčů na prvním místě. Spojte váš 
seminář nebo školení s hrou nebo výukou golfu.
Ubytování v partnerských hotelech v Terezíně 
(2 minuty autem), v Lovosicích (5 minut autem) nebo 
v Litoměřicích, (4 minuty autem).

1
48
90

ano

restaurace, bar, salónek –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, ozvučení, 
golfové hřiště, výuka golfu

– ––

Jiří Hamr
Tel.: 608 400 373
jirka.hamr@golfkotlina.cz
www.golfkotlina.cz
Litoměřická kotlina 386
Terezín, 411 55

Golfové hřiště Kotlina Terezín

50°30’51,7” N: 14°8’16,34” E



20 SEMINÁRNÍ HOTELY

Praha

Park Holiday Congress & Wellness Hotel 21

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE**** 22

Villa Voyta Hotel & Restaurant 24

Hotel Modrá růže 25

Barceló Praha 26

OTIDEA a.s. 28



21

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Park Holiday Congress & Wellness Hotel**** je ide-
álním místem pro pořádání všech druhů firemních 
akcí. Kongresový sál a  4 menší konferenční salónky 
s  celkovou kapacitou až 300 osob jsou plně klimati-
zovány a  vybaveny moderní prezentační technikou 
včetně WiFi vysokorychlostního internetového připo-
jení. Ubytovací kapacita až 110 lůžek a nejširší nabídka 
volnočasových aktivit v  lokalitě přírodního parku 
Botič-Milíčov jsou hlavní aktiva tohoto výjimečného 
projektu.

–

–

12

22

42

15

54

100

30

27

44

21

120

180

45

5
180
300
ano

restaurace, bar, srub (venkovní BBQ) krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
disc-golf, unicurling

110 –48

Linda Králová
Tel.: 267 268 111
www.hotelparkholiday.cz
Květnového povstání 194
Praha 10 – Benice, 103 00

50.011318, 14.6034556

Park Holiday Congress & Wellness Hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



22

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Wellness a relaxace

PRAHA

120

200

63

27

50

18

36

64

30

21

30

15

36

50

21

Čtyřhvězdičkový Aquapalace Hotel Prague nabízí 
ideální spojení obchodních jednání s  relaxací, aktiv-
ním odpočinkem i  zábavou. Snadná dostupnost, 
moderní vybavení, profesionální zázemí pro pořádání 
konferencí a  incentivních akcí. Hotel má 231 pokojů 
a  apartmá s  klimatizací, minibarem, trezorem s  inte-
grovanou zásuvkou, internet zdarma Wi-Fi/LAN atd. 
Z hotelu můžete přímo vstoupit do Vodního a Sauno-
vého světa, SPA a fitness.

11
200
650
ano

Restaurant Terresa, Restaurant Astra, 
Barracuda Lobby Bar, restaurace a bary 
v aquaparku

kryté a venkovní bazény, 14 druhů saun, Fitness 
centrum, SPA a Wellness centrum, Balneo & Medical

Sály jsou vybaveny audiovizuální technikou: internet, dataprojektor, plátno, flipchart, mikrofon, 
podium, řečnický pult

692 –

Petr Mašek
Tel.: 225 108 888
Fax: 225 108 997
dos@aquapalacehotel.cz
www.aquapalacehotel.cz
Pražská 137
Čestlice, 251 01

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE ****

50°0‘26.591“N, 14°34‘16.827“E

231



www.aquapalacehotel.cz

Kongresy, konference, meeting, školení, teambuilding...

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE, 
TO PRAVÉ MÍSTO PRO VÁS! 

   231 pokojů a apartmá

   11 konferenčních sálů až 
pro 650 osob

   Restaurace a bary

   Přímý vstup do Vodního 
a Saunového světa, 
SPA a fi tness

   700 m2 výstavních 
a konferenční prostor

   Moderní audiovizuální 
a multimediální technika

   Klimatizované prostory 
s denním osvětlením

   Možnost expozice motorových 
vozidel v sálech

   Parkování až pro 730 vozů

   Centrum hl. města Prahy 
10 minut jízdy

   Letiště Václava Havla 
30 minut jízdy

   Bezplatné internetové Wi-Fi 
připojení v celém hotelu



24

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

20

20

20

20

40

30

10

10

10

5

5

5

–

–

–

Hotel je perličkou secesní architektury uprostřed 
klidné vilové čtvrti Praha 4–Lhotka. Období secese 
dýchá jak z hotelového exteriéru, tak interiérů restau-
race, hotelového lobby s recepcí a hotelových pokojů. 
Po jedinečné rekonstrukci a dostavbě budovy původ-
ního hostince Daliborka z roku 1912 vznikl v roce 1991 
jeden z  nejkrásnějších malých hotelů v  Praze. V  roce 
1996 byla postavena moderní budova Villa Voyta 
Garni, nabízející konferenční prostory, apartmány, 
hotelové pokoje a hotelové fitness.

4
40
70

ano

restaurace fitness

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

46 1 500 Kč – 2 500 Kč

Ing. Lucia Angelovičová
Tel.: 734 234 037
hotel@villavoyta.cz
www.villavoyta.cz
K novému dvoru 124/54
Praha 4, 142 00

Villa Voyta Hotel & Restaurant

50°1'27.473"N, 14°26'49.596"E

21



25

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Hotel Modrá růže**** je díky své poloze v samém cen-
tru Prahy ideálním místem pro konference, školení 
a další společenské události. Kvalitu služeb a organizaci 
zajišťuje profesionální tým, jenž připraví akci na  míru 
přímo pro Vás. Hotel disponuje 3 konferenčními sály 
s  denním světlem, klimatizací, veškerým technickým 
vybavením a vysokorychlostním Wi-Fi připojením. Kon-
ferenční prostory jsou navzájem propojitelné a předsálí 
nabízí vhodné místo pro uvítací recepce, kávové pře-
stávky či rauty.

60

100

80

10

30

20

20

40

30

–

–

–

–

–

–

3
100
150
ano

restaurace, bar, salónek, obědy a večeře 
na objednávku

–

120 1 800 Kč – 2 900 Kč52

Jiří Čech
Tel.: 224 404 100
hotel@hotelmodraruze.cz
www.hotelmodraruze.cz
Rytířská 16
Praha 1, 110 00

50.0849781N, 14.4226917E

Hotel Modrá růže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, zajištění občerstvení



26

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

200

320

–

162

220

–

108

170

–

54

85

–

450

–

–

Hotel Barceló Praha se nachází v komerční části města 
v  těsné blízkosti Kongresového centra Praha. Je 
po úplné rekonstrukci v roce 2016. Součástí hotelu je 
konferenční centrum s kapacitou pro 450 osob, které 
disponuje 6 multifunkčními meetingovými prostory 
s denním světlem, z nichž 4 jsou propojitelné. Všechny 
hotelové pokoje jsou vybaveny klimatizací, LCD tele-
vizory, pracovním stolem, trezorem, bezplatným Wi-Fi 
připojením. Součástí hotelu je i  vlastní parkoviště, 
posilovna, minimarket.

6
450
450
ano

dvě restaurace, bar, salónek masáže, fitness

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

460 –

Konferenční oddělení
Tel.: 296 772 843
Fax: 296 772 414
praha.event@barcelo.com
www.barcelo.com
Na Strži 32
Praha 4, 140 00

Barceló Praha

50°2‘37.137“N, 14°26‘22.355“E

230



AFTER
A COMPLETE 
RENOVATION

IN 2016

230
MODERN

ROOMS
WITH

FREE WIFI

CONFERENCE 
CENTRE

FOR UP TO
450 PAX

BARCELÓ PRAHA, NA STRŽI 32, PRAHA 4
TEL.: 420 296 772 111, PRAHA.BOOKING@BARCELO.COM



28

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Nabízíme pronájem reprezentativních, komfortně 
vybavených vzdělávacích a jednacích prostor na pres-
tižní adrese s  ideální dostupností a  dalšími službami 
v nejbližším okolí.
•	 Pronájem 7 dní v  týdnu, bez časového omezení, 

včetně asistence
•	Možnost zapůjčení tabletů značky Lenovo YOGA
•	 Vlastní cateringové zázemí s  neomezeným množ-

stvím teplých a studených nápojů
•	Občerstvení od předních dodavatelů

24

30

12

40

50

20

16

18

10

–

–

–

–

–

–

3
40
70

ano

catering, velké množství restaurací v okolí –

– ––

Veronika Zemanová
Tel.: 295 565 120
veronika.zemanova@otidea.cz
www.otideavzdelavani.cz
Thámova 681/32
Praha 8, 186 00

50.0938550N, 14.4518528E

OTIDEA a.s.

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, APPLE TV, dataprojektor, plátno, flipchart, 
ozvučení



29SEMINÁRNÍ HOTELY

Středočeský kraj

30 Lean FAB
31 Hotel Všetice
32 Lesní Lázně – Legner Hotel Zvánovice – „Konference v lese u Prahy…“
33 S-centrum Benešov
34 STRNADOVSKÝ MLÝN
36 Maxmilian Lifestyle Resort ****
37 ERMI HOTEL ***
38 EQUITANA HOTEL RESORT
40 Hotel Academic
41 Oáza Říčany s.r.o.
42 Hotel Akademie Naháč
43 Hotel Theresia Kolín, a.s.
44 Hotel Zámek Štiřín ****
45 Yard Resort
46 ŠKOLÍCÍ PROSTORY UNO PRAHA
47 Tréninkové centrum SLAPY
48 Statek Břežany



30

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

60

60

60

14

24

14

14

24

14

–

–

–

–

–

–

Školicí centrum Lean FAB se nachází v Jesenici u Prahy 
(nedaleko sjezdu z  dálnice D1), přičemž je dostupné 
jak automobilem, tak i  MHD. Centrum má rozlohu 
500 m2 a nabízí k pronájmu celkem tři školicí prostory: 
1×  přednáškový sál o  maximální kapacitě 60 osob 
s řečnickým pultem, 2× učebna o maximální kapacitě 
14 osob. Cena pronájmu je závislá na počtu účastníků 
a délce využívání. Též nabízíme doprovodný program 
pro Váš meeting-různé druhy školení a simulací v Lean 
FAB s našimi zkušenými školiteli.

3
60
88

ano

kafé bar, catering –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, bílé tabule, 3D tisk, ionizátor

0 –0

Klára Kodymová
Tel.: 241 931 544
Fax: 239 017 359
info@roi-international.cz
www.lean-fabrika.cz
Belnická 603
Jesenice, 252 42

Lean FAB

49°96‘78.833“N, 14°52‘69.658“E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



31

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

40

100

80

23

76

46

–

–

15

–

–

–

–

–

–

Hotel Všetice se nachází 35 km jižně od  Prahy. Nabízí 
81  lůžek a  16 přistýlek ve  34 dvou až čtyřlůžkových 
pokojích a  apartmánech. K  dispozici jsou kompletně 
vybavené konferenční prostory, sál s  kapacitou 
100  míst, jezdecký sál s  kapacitou až 76 osob a  salo-
nek s  kapacitou 15 osob. Hotelová restaurace nabízí 
120 míst k sezení a 30 míst na venkovní terase. V areálu 
hotelu je možné využít doplňkové aktivity (lukostřelba, 
aquazorbing, stavba vorů, bungee running, šplhací síť, 
rybolov, ruské kuželky).

3
100
191
ano

bazén, sauna, vířivka, masáže, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, velký sál klimatizován

97 1 600 Kč34

Gabriela Podlešáková
Tel.: 724 522 758
hotel@vsetice.cz
www.hotel-vsetice.cz
Všetice 6
Netvořice, 257 44

Hotel Všetice

49.7896503N, 14.5138922E



32

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

120

160

60

58

70

48

36

50

30

36

46

16

18

25

12

Legner Hotel Zvánovice ***/**** se již několik let spe-
cializuje na realizaci konferenčních, školících, incentiv-
ních a teambuildingových programů pro firmy a zajiš-
ťuje profesionální služby v  rozsáhlých konferenční 
prostorách, vybavených moderní technikou (včetně 
internetu zdarma). Nevšední okolí hotelu umožňuje 
realizovat nadstandardním způsobem jakoukoliv 
firemní akci, s širokou nabídkou kvalitních outdooro-
vých i kulturních programů.

5
160
360
ano

restaurace, bar, salónek, grilování, terasa, 
srub

masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
jízda na koni, outdoorové programy na míru

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, flipchart, ozvučení, internet v sálech, internet 
v prostorách hotelu, LCD TV, coffee breaks, obědy

130 1 180 Kč – 1 900 Kč

Dana Procházková
Tel.: 323 649 679
zvanovice@legner.cz
www.lesnilazne.cz
Kádovská 154
Zvánovice, 251 65

Lesní Lázně – Legner Hotel Zvánovice – „Konference v lese u Prahy…“

49°56‘32.294“N, 14°47‘27.049“E

56



33

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

56

100

50

50

90

30

26

40

20

16

25

16

20

25

20

Sportovně relaxační komplex s  hotelem, italskou 
restaurací a bowlingem se nachází v klidném prostředí 
na  okraji Benešova. Pestrá a  kvalitní nabídka služeb 
dělá z  S-centra ideální místo pro pořádání firemních 
školení, vzdělávacích seminářů, svateb, narozenino-
vých oslav, vánočních večírků, sportovních soustře-
dění a dalších akcí.

5
100
250
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
fotbal, volejbal, badminton…

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

5 1 500 Kč – 2 500 Kč

hotelová recepce
Tel.:  773 129 261 

317 750 001
info@scentrum.eu
www.scentrum.eu
U Vodárny 2215
Benešov, 256 01

S-centrum Benešov

N49°46’27’’ E14°41’45’’

24



34

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STRNADOVSKÝ MLÝN

Tomáš Kocman
Tel.: 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.cz
www.strnadovskymlyn.cz
Vršovice 1
Sedlčany, 264 01

49°35'44.659"N, 14°30'22.088"E

Areál se nachází uprostřed malebné doliny blízko Sedl-
čan v  krásné přírodní partii na  rozhraní nejjižnějších 
částí okresů Příbram a Benešov a na rozhraní středních 
a  jižních Čech. Není jen penzionem a  restaurací, kde 
se můžete ubytovat a dobře najíst, ale především kou-
zelné místo, které vás uchvátí, kde můžete prožít něco 
pozitivního a můžete se vzdělávat, učit se a sportovat 
i objevo vat kouzlo historie a nacházet souznění s pří-
rodou. Pokoje jsou po  renovaci a  tím splňují kritéria 
i pro velmi náročné návštěvníky.

49 990 Kč13

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
70

120
ano

restaurace, bar, rauty, coffebreaky, rožnění 
a domácí zabíjačky

sauna, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol,  
jízda na koni, beachvolejbal, lukostřelba

70

80

70

30

40

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



Firemní akce, oslavy, 
svatby v stylovém 
prostředí Mlýna. 

Interiér Staré Mlýnice 
až pro 120 osob 

i v zimním období… 
Firemní akce, 
teambuilding...

 

 
 

STRNADOVSKÝ MLÝN 
Vršovice 1, 264 01  Sedlčany

tel.: +420 318 877 223
mob.: +420 602 219 601

mlyn@strnadovskymlyn.cz

www.strnadovskymlyn.cz

079_Strnadovsky mlyn.indd   1 17.12.2014   19:10:34



36

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

120

60

10

10

10

30

40

30

80

150

80

60

60

60

V dosahu dálnice, ale přesto v klidu a uprostřed zeleně, 
Maxmilian Lifestyle Resort je hotelový areál pro 
všechny, kteří touží po relaxu v komfortním prostředí.

Hotel se nachází v bezprostřední blízkosti Zámku Lou-
čeň a  skvěle doplňuje tuto turistickou atrakci svými 
službami: 60 pokojů s  celkovou kapacitou 136 lůžek, 
bazén, wellness, lobby bar, 2 restaurace, kongresové 
sály, parkoviště a wi-fi zdarma.

Najdete nás jen 55 km z centra Prahy.

5
120
350
ano

dvě restaurace, bar, salónek, vinárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

140 900 Kč – 2 500 Kč60

Ilona Fišerová
Tel.: 325 585 381
zamek@zamekloucen.cz
www.zamekloucen.cz 
www.maxmilianresort.cz
Nymburská 1
Loučeň, 289 37

Maxmilian Lifestyle Resort ****

50.2871878N, 15.0212425E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



37

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ERMI HOTEL ***

STŘEDOČESKÝ KRAJ

30

45

30

15

20

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

ERMI HOTEL *** rodinný hotel v Brdech, pouze 50 km 
z metropole. Nabízí 14 dvoulůžkových pokojů s celko-
vou kapacitou 45 lůžek. Firemní akce, školení, prezen-
tace, teambuilding, outdoorové aktivity (velký salonek 
s klimatizací pro 45 osob, menší salonek pro 20 osob, 
zastřešený zahradní altán pro 45 osob/ Wi-Fi, datapro-
jektor, flipchart). Sport: tenisový kurt, beach volejbal, 
minigolf, petanque, kroket… Wellness: vířívka, infra-
sauna, solná jeskyně, venkovní bazén, masáže… 
Restaurace, letní terasa s  grilem, domácí kuchyně, 
vlastní bylinková zahrada.
Poloha hotelu zajišťuje klidné a  příjemné prostředí 
a ničím nerušený pobyt. Těšíme se na Vaši návštěvu.

2
45
45

ano

restaurace, bar, salónek, venkovní gril, letní 
terasa

bazén, sauna, masáže, půjčovna kol, letní terasa, 
venkovní grill, privátní vířivka, tenisový kurt, beach 
volejbal, petanqueové hřiště, minigolf, street basket-
balové hřiště

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, internet v sálech, internet 
v prostorách hotelu

40 1 000 Kč – 1 500 Kč14

Erika Jungrová
Tel.: 724 251 766
info@ermihotel.cz
www.ermihotel.cz
Královky 197
Jince, 262 23

49.775347 13.994801



38

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

100

130

–

36

50

–

30

45

–

60

100

–

36

50

–

Najdete nás v  klidném přírodním prostředí u  měs-
tečka Březnice na Příbramsku. Ubytování poskytujeme 
ve  standardních pokojích a  mezonetových apartmá-
nech pro 2 a více osob. Celkem 51 pokojů a apartmánů 
v kategorii 3* a 4* je vybaveno mimo jiné WIFI interne-
tem zdarma. Naše salonky a sály mají jmenovitou kapa-
citu od 5 do 100 osob. K dispozici je příjemné SPA cent-
rum s bazénem, vířivkou, finskou saunou, parní kabinou, 
infra kabinou, Kneippovým chodníkem, masérskými 
službami, terasou s  lehátky a  příjemnými odpočívár-
nami. Dále můžete v hotelu využít bowling, laser shot, 
minigolf, půjčovnu kol, terénní motokáry a koně.

6
130
250
ano

dvě restaurace, bar, salónek krytý bazén, finská sauna, parní lázeň, infrakabina, 
Kneippův chodník, vířivka, masáže, kosmetika, 
bowling, minigolf, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: flipchart, ozvučení, internet v sálech, internet v prostorách 
hotelu

130 1 700 Kč – 3 800 Kč51

Jiřina Cibulková
Tel.: 724 351 721
obchod@equitana.cz
www.equitana.cz
Martinice 1
Březnice, 262 72

EQUITANA HOTEL RESORT

49°32‘28.99“N, 13°57‘27.74“E





40

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Academic

Ing. Lenka Picková
Sales Manager
Tel.: 773 746 661
pickova@academic.cz
academic.cz
Tyršovo náměstí 2222
Roztoky, 252 63

50.161446, 14.392618

Hotel Academic nabízí ubytování v  51 klimatizova-
ných a  komfortně vybavených pokojích s  celkovým 
počtem 121 lůžek. Konferenční prostory s  celkovou 
kapacitou až 400 míst jsou vybaveny moderní kongre-
sovou technikou a  hotel poskytuje kompletní konfe-
renční servis. K dispozici tři gastro provozy, které mimo 
jiné umožňují pořádání firemních akcí. Pro vaši zábavu 
jsou připraveny 4 bowlingové dráhy s profesionálním 
vybavením. K  odpočinku a  relaxaci můžete využít 
hotelovou saunu.

121 1 400 Kč – 3 500 Kč51

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, podium, taneční parket

8
250
400
ano

dvě restaurace, bar, salónek, kavárna Galerie sauna, masáže, bowling, doplňkové programy

140

250

150

40

60

45

32

60

40

12

40

18

38

40

30

STŘEDOČESKÝ KRAJ



41

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

150

90

50

80

60

24

40

26

18

26

20

–

–

–

Oáza Říčany nabízí širokou škálu služeb v oblasti ško-
lení, turistiky, gastronomie, sportu a relaxace. V našem 
areálu, který se nachází na  okraji Říčan v  malebném 
prostředí přírody, můžete zorganizovat školení nebo 
firemní akce, strávit příjemnou dovolenou nebo si 
zasportovat, zrelaxovat tělo i  duši a  poté si pochut-
nat na některé ze specialit naší domácí i mezinárodní 
kuchyně.
Uspořádáme pro Vás akci šitou na  míru Vašim poža-
davkům.

4
150
150
ano

dvě restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, tenis, hřiště pro míčové hry, 
badminton, krytá hala na tenis

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, notebook, Smart Board, TV

74 1 550 Kč30

Lenka Erlebachová
Tel.: 323 601 170
oazaricany@oazaricany.cz
www.oazaricany.cz
V Chobotě 2112
Říčany, 251 01

Oáza Říčany s.r.o.

49°59'11.101"N, 14°39'28.657"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



42

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Akademie Naháč

Marek Škvor
Tel.: 317 759 711
Fax: 317 759 759
nahac@hotelakademie.cz
www.hotelakademie.cz
Komorní Hrádek 277
Chocerady, 257 24

49°51‘46.08“N; 14°47‘32.92“E

Hotel Vám nabízí kapacitu 50 pokojů (101 lůžek). Pro 
své firemní školení můžete využít kapacitu některého 
z  8 školících salonků nebo jednací apartmá. Všechny 
sály jsou s  denním světlem s  možností zatemnění 
a klimatizované. Během svého pobytu můžete využít 
i  velké množství nabídky na  relax. Je pro Vás připra-
veno balneo centrum – masáže, infrakabina, whirl-
pooly, sauna. Dále můžete využít bowling, kurty, hři-
ště a kola. Součástí hotelu je Aktivity Park s  lanovým 
centrem, lesní paintballovou arénou, loukou a lesem. 
Připravíme akce kompletně dle požadavků včetně 
programů.

101 1 290 Kč – 1 890 Kč50

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

8
160
280
ano

restaurace, bar sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, lanové centrum, lesní paint-
ballová aréna, aktivity park, ruské kuželky, petanque, 
večerní programy s legendou

110

160

–

62

100

–

32

50

–

40

60

–

32

40

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



43

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

40

60

–

25

35

–

6

12

–

20

40

–

–

–

–

Hotel Theresia se nachází v  historickém městě Kolín, 
které leží na  březích řeky Labe, 60 km východně 
od Prahy. Nabízí restauraci, bar, nepřetržitě otevřenou 
recepci a úschovnu zavazadel. Ve všech prostorách je 
dostupné bezplatné Wi-Fi.

Hotel Theresia poskytuje pokoje s TV s plochou obra-
zovkou, psacím stolem, minibarem, varnou konvicí 
a  vlastní koupelnou se sprchovým koutem. Některé 
pokoje jsou klimatizované.

4
60

120
ano

restaurace, bar, salónek sauna, Kneippův chodník, kulečník, karaoke, 
zahrádka, stolní fotbal, šipky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

90 1 450 Kč – 1 800 Kč37

recepce
Tel.: 321 711 117
recepce@hoteltheresia.cz
www.hoteltheresia.cz
Na Petříně 991
Kolín, 280 02

Hotel Theresia Kolín, a.s.

50°1'49.113"N, 15°11'25.901"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



44

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Hotel Zámek Štiřín ****

Hotelová recepce
Tel.: 255 736 111
Fax: 255 736 261
hotel.zamek@stirin.cz
www.stirin.cz
Ringhofferova 711
Kamenice, 251 68, CZ

49°54‘59.40“N, 14°35‘57.16“E

Nádherný barokní zámek Štiřín leží v části obce Kame-
nice asi 25 km od centra Prahy. V tichém romantickém 
prostředí zámeckého areálu obklopeného rybníky 
a  anglickým parkem stojí dnes luxusní čtyřhvězdič-
kový hotel. Hotel a zároveň kongresové centrum 
nabízí klientům široké spektrum hotelových služeb 
a možností sportovního a kulturního vyžití, stejně jako 
relaxace a odpočinku. Štiřín je také vhodné místo pro 
konání seminářů, školení, firemních akcí a rodinných 
oslav. Součástí zámeckého areálu je anglický park, kde 
se nachází devítijamkové golfové hřiště.

123 2 200 Kč – 3 700 Kč63

Sály vybaveny konferenční technikou: Wifi v celém areálu, dataprojektor, plátno, ozvučení, flipcharty.

9
280
500
ano

v restauraci Dům Atis, v saloncích i sálech. 
Zajištění kompletního cateringu.

sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, tenis, golf, 
půjčovna kol

144

280

116

40

70

50

140

160

140

36

50

40

80

120

100



45

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

150

60

60

100

50

50

60

36

30

40

28

16

20

12

Yard resort je multifunkční areál, který Vám kromě 
skvělých gastronomických zážitků a  golfu, nabízí 
i moderní, rozmanité zázemí pro Vaše firemní školení 
a akce včetně ubytování v nové stylovém a designově 
zařízeném hotelu.
•	 konference, teambuildingy, family days
•	 8 konferenčních sálů a salonků s denním světlem
•	 120 parkovacích míst
•	 sály s možností instalace aut do interiéru
•	 zahrady, vlastní sad
•	 golfové a footgolfové hřiště
•	moderní gastronomie s využitím sezónních a  lokál-

ních surovin

8
150

2000
ano

restaurace, kavárna sauna, masáže, fitness, golf

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

64 1 600 Kč – 2 400 Kč20

Petra Borůvková
Tel.: 721 517 515, 775 648 923
info@yardresort.com
www.yardresort.com
Ke tvrzi 7
Předboj, 250 72

Yard Resort

50°13‘24.341“N, 14°28‘32.723“E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



46

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

ŠKOLÍCÍ PROSTORY UNO PRAHA

Ing. Iva Kubišová
Tel.: 603 583 047
uno@uno.cz
www.uno.cz
Na Návsi 342/2
Úhonice, 252 18

50.042882, 14.184703

Nabízíme k pronájmu vybavené výukové prostory. 
Jedná se o nové, moderní učebny, které představují 
potřebný komfort pro vzdělávání.
V našich výukových prostorách nabízíme:
•	 Technické vybavení potřebné pro výuku
•	 Variabilitu uspořádání – velký konf. sál s kapacitou 

80 míst je možné rozdělit na 3 menší sály
•	 libovolnou dobu využití dle dohody
•	 dobrá dostupnost z metra B Zličín 20 min. autobusem
Další vybavení:
•	 dataprojektor 3D/2D, fixy, notebook, ozvučení, 

zatemnění
Rozměry sálů: 14,5×7,5 m, 8,5×4 m

– ––

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách budovy, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
80

100
ano

Dle dohody, možnost teplých obědů 
na  dovážku, či studených i  teplých rautů. 
Káva, čaj, voda.

–

80

100

60

20

30

15

–

–

–

–

–

–

–

–

–



47

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

24

24

24

12

12

12

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Tréninkové centrum rozvoje osobnosti SLAPY v Drev-
níkách u Dobříše nabízí nevšední inspirativní prostory 
pro firemní setkání, vzdělávací kurzy, semináře či 
teambuildingy.
Umístění objektu na okraji vesničky v borových lesích 
zaručuje naprosté soukromí a rodinnou atmosféru – 
zdí ohrazený objekt s okrasnou zahradou a hřištěm je 
pronajímán vždy jen pro jednu uzavřenou skupinu.
Centrum si lze pronajmout na klíč, nebo využít služeb 
správce a objednat si zajištění občerstvení, stravování 
a další péče.

2
24
36

ano

salónek, cateringový servis krytý bazén, sauna, hřiště pro míčové hry, biliár, stolní 
fotbálek, golf, lyžařský vlek

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

18 1 020 Kč – 1 210 Kč

Bc. Dana Bobková
Tel.: 608 145 005
info@treninkcentrum.cz
www.treninkcentrum.cz
Drevníky 23
Dobříš, 263 01

Tréninkové centrum SLAPY

49°43‘16.5“N, 14°16‘15.9“E

8



48

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

45

45

45

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Máte dost neosobních hotelů s  mnoha hvězdičkami 
a  prostorem pro semináře v  suterénu bez oken? Při-
jeďte k nám na statek, vnímejte pohodovou atmosféru, 
zaposlouchejte se do  zpěvu ptáků a  nechte se hřát 
paprsky slunce. Jen pouhý pobyt na  statku přiměje 
účastníky vašich akcí přemýšlet jinak. Rodinný Statek 
Břežany v  malé klidné vesničce, citlivě zařízený v  tra-
dičním duchu se všemi moderními vymoženostmi Vám 
nabízí prostor pro firemní setkání, kurzy a semináře.

1
45
45

ano

Poctivá kuchyně – uvaříme podle vaší chuti nabízíme masáže, infrasaunu, hřiště, v okolí jízda 
na koni, golf, tenis

Sály vybaveny konferenční technikou: internet, wifi, flipchart, ozvučení, dataprojektor, plátno

30 950 Kč – 1 140 Kč12

Ladislav Kavan
Tel.: 725 018 078
info@statekbrezany.cz
www.statekbrezany.cz
Břežany 14
Břežany u Rakovníka, 270 34

Statek Břežany

50°0‘23.493“N, 13°34‘54.25“E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



49SEMINÁRNÍ HOTELY

50 Antonie Hotel **** superior

52 Hotel Perla Jizery

53 Hotel Břízky

Liberecký kraj



50

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Konferenční místnosti s  moderními zvukotěsnými 
mobilními příčkami, díky kterým lze průběžně měnit 
velikost sálů. Můžete začít jednat ve třech přípravných 
skupinách po 20 osobách, každá skupina bude mít svůj 
konferenční sál a stejný komfort s veškerou potřebnou 
konferenční technikou. Po  coffee breaku už budete 
zasedat společně v upraveném sále pro 60 osob. Před-
stavenstvu vyčleníme VIP salónek, který je i z venku sku-
tečným středobodem pozornosti. Působí jak vesmírné 
plavidlo… to je Antonie Hotel****superior!

18

25

16

36

50

32

72

80

48

–

–

–

–

–

–

4
80
80

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, terasa krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
squash, tenis, golf, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, jízda na koni, lyžařský vlek, badminton

69 2 800 Kč – 3 490 Kč23

Stanislav Horniš
Tel.: 602 135 326
stanislav.hornis@antoniehotel.cz
www.antoniehotel.cz
Zelená ulice 905
Frýdlant v Čechách, 464 01

N 50°55.67092', E 15°4.45262'

Antonie Hotel **** superior

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, videokonferenční jednotka



HOSP16022_INZERAT_A5.indd   1 30.06.16   15:58



52

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Perla Jizery

David Bouček
Tel.: 483 704 339
Fax: 483 704 340
info@hotel-perla-jizery.cz
www.hotel-perla-jizery.cz
Josefův Důl 187
Josefův Důl, 468 44

50°47‘16.15”N 15°12‘51.58”E

Nově zrenovovaný stylový, nekuřácký hotel Perla 
Jizery ***, ideální pro všechny typy turistiky v malebné 
horské vesničce Josefův Důl.
Komfortní pokoje jsou zařízené a  vybavené ve  vyso-
kém standardu. V hotelu se nachází restaurace s krbem 
a velkým akváriem, salónek, finská a ruská sauna. Pro 
děti je připraven dětský koutek.
V hotelu se nachází pokoje pro 2, 3 a 4 osoby s mož-
ností přistýlky s celkovou kapacitou 52 osob.
Hotel je součástí 1 ha velkého areálu, který je zárukou 
klidu a soukromí.

52 1 590 Kč – 1 690 Kč17

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, flip-
chart, party stan

1
50
50

v celém areálu hotelu

restaurace, bar, salónek, dvě letní zahrádky ruská a finská sauna, bowling, půjčovna kol, jízda na 
koni, lyžařský vlek, půjčovna lyží

50

50

50

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

LIBERECKÝ KRAJ



53

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Břízky je ideálním místem pro firemní setkání, 
školení a  sportovní soustředení či Vaší letní a  zimní 
dovolenou.
Hotel nabízí ubytování ve  30 komfortně zařízených 
pokojích (61 lůžek). Na výběr jsou 1 až 3 lůžkové pokoje 
a apartmány.
Součástí hotelového komplexu je tenisová hala se 
4 kurty, 2 squashovými a 4 badmintonovými kurty.
Dvě moderně vybavené konferenční místnosti jsou při-
praveny pro Vaše obchodní setkání a firemní školení.
Samozřejmostí je také hotelová restaurace s  letní 
terasou.

24

35

16

46

58

32

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
58
85

ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, fitness, squash, tenis, golf, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, badminton, 
kolečkové brusle

61 1 800 Kč – 2 050 Kč30

Jan Vorel
Tel.: 731 425 705
hotel@brizky.cz
www.brizky.cz
Průběžná 22
Jablonec nad Nisou, 466 04

50°44'25.314"N, 15°10'39.514"E

Hotel Břízky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, coffeebreak, klimatizace



54 SEMINÁRNÍ HOTELY

Královéhradecký kraj

Hotel Horní Pramen 55

Grund Resort Golf and Ski **** 56

Bouda Máma wellness hotel 57

Konference Park Hradec Králové 58

Orea Resort Horal **** 59

Hotel VZ Bedřichov ***superior 60



55

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotel Horní Pramen

Tel.: 739 168 616
info@hornipramen.cz
www.hornipramen.cz
Špindlerův Mlýn 25
Špindlerův Mlýn, 543 51

50.7306922N, 15.6161436E

Hotel disponuje restaurací, dětským koutkem, venkov-
ním posezením s  grilem, dětským hřištěm a  terasou 
s krásným výhledem. Nabízí českou kuchyni a zábavu 
ve formě stol. tenisu, fotbálku a karambolu. K relaxaci 
je Vám k dispozici sauna a spol. místnost s TV. Hotel je 
vhodný jak pro rodiny s dětmi, tak pro turisty. Oblíbili si 
jej i zájmové spolky, firmy a hlavně hosté, kteří hledají 
klidnou dovolenou v přírodě.

106 700 Kč – 2 500 Kč38

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, mikrofon, atd. dle požadavků

3
80

115
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna sauna, masáže, půjčovna kol, půjčovna lyží, půjčovna 
koloběžek

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



56

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Grund Resort Golf and Ski ****

Jan Absolon, DiS.
Tel.: 499 421 950
reception@grundresort.cz
reditel@grundresort.cz
www.grundresort.cz
Mladé Buky 445
Mladé Buky, 542 23

50° 35‘ 58.707“ N, 15° 49‘ 58.41“ E

Grund Resort Golf and Ski v  obci Mladé Buky se 
nachází ve svěží zelené krajině mezi Trutnovem a Krko-
nošským národním parkem. Interiér byl vytvořen 
ve spolupráci s italským designovým studiem a pyšní 
se pouze materiály nejvyšší kvality.
Součástí rezortu je 18jamkové golfové hřiště s prvot-
řídním zázemím a  také krytý bazén, vířivka a  sauna. 
K dispozici jsou také masáže a krytý golfový simulátor.
Hosté mohou využít vstup do wellness centra a parko-
vat lze přímo na místě.

62 1 500 Kč – 2 500 Kč28

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
60

100
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, lyžařský vlek

–

150

120

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



57

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bouda Máma wellness hotel**** se nachází v maleb-
ném a poklidném prostředí Krkonošského národního 
parku – v  Peci pod Sněžkou. Samotný hotel leží pak 
v  nadmořské výšce 950 m.n.m a  je 200  m od dolní 
stanice lanové dráhy na nejvyšší horu České republiky 
– Sněžku (1603 m.n.m.). Pro všechny sály kompletní 
technické vybavení. Catering na  míru, teambuildin-
gové a zábavné programy. Pestrá nabídka volnočaso-
vých aktivit (bobová dráha, lanová dráha na  Sněžku, 
wellness, bowling, billiard, squash, tenis).

50

60

50

80

90

60

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
90

150
ano

restaurace, bar, salónek, pizzerie krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, Rakouské 
wellness

120 1 700 Kč – 3 500 Kč44

JUDr. Vladimír Nikl
Tel.: 602 304 989
Fax: 499 629 542
hotel@boudamama.cz
www.boudamama.cz
Pec pod Sněžkou 124
Pec pod Sněžkou, 542 21

50°42‘28.968“N, 15°43‘57.025“E

Bouda Máma wellness hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart



58

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Konference Park Hradec Králové

Mgr. Jan Kastner
Tel.: 777 824 160
jan.kastner@parkgolf.cz
www.parkgolf.cz/pro-firmy
Roudničská 730
Hradec Králové, 500 02

50.1751150N, 15.8276111E

Reprezentativní budova se nachází na okraji golfového 
hřiště přímo ve městě Hradec Králové. Hosté jistě ocení 
panoramatický výhled na  golfové hřiště z  restaurace 
i salónku.
Náš kongresový sál poskytuje vhodný prostor jak 
pro menší skupiny, tak i  pro větší setkání. Maximální 
kapacita sálu je 100 osob.
Veškeré technické zařízení pro projekci, ozvučení 
i  technickou proporu je zde k  dispozici. Ke  každé 
akci Vám na  míru připravíme i  catering, ubytování 
a doprovodný program. To vše pod jednou střechou.

15 1 190 Kč – 1 890 Kč6

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, řečnický pult, podium

2
100
200
ano

restaurace, bar, salónek, catering, zážitková 
gastronomie

golf, půjčovna kol, bohaté doprovodné programy

60

100

80

30

40

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



59

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

200

300

160

100

150

80

50

60

30

25

35

20

25

35

20

Orea Resort Horal **** se nachází na  úpatí Kozích 
hřbetů v  části Špindlerova Mlýna zvané Svatý Petr 
a leží v nadmořské výšce 900 m. n. m. Poloha hotelu je 
ideálním výchozím místem jak pro letní pěší turistiku, 
tak i pro zimní běžecké trasy po hřebenech Krkonoš. 
Hotel je vhodný pro relaxační a sportovní pobyty, pro 
rodiny s  dětmi a  také pro konferenční turistiku. Kon-
gresový sál lze rozdělit na  3 samostatné salónky. To 
znamená, že po rozdělení sálu má hotel k dispozici až 
7 kongresových místností.

5
300
580
ano

dvě restaurace, bar, letní terasa, grilování krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, floating, 
lezecká stěna

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vizualizér, pódium, parket

340 1 500 Kč – 4 000 Kč164

Milan Posker
Tel.:  499 461 111
Fax: 499 433 356
horal@orea.cz
www.orearesorthoral.cz
Svatopetrská 280
Špindlerův Mlýn, 543 51

Orea Resort Horal ****

50°43‘37.81“N,15°37‘34.51“E



60

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotelový komplex se nachází v  části Bedřichov 
ve  Špindlerově Mlýně, v  nejznámějším rekreačním, 
sportovním a  turistickém centru Krkonoš. V  letním 
období jsou Krkonoše ideálním místem pro pěší turis-
tiku a cykloturistiku, v zimním období pro vyznavače 
sjezdového i  běžeckého lyžování. Hotel je vhodný 
pro relaxační, sportovní pobyty a  konferenční turis-
tiku. Ubytování je možno v  hlavní hotelové budově 
a  v  depandancích (350 m od hotelu). Stravování je 
zabezpečeno na hlavní budově formou bufetu.

70

220

70

36

100

52

60

48

24

–

147

–

80

80

–

8
200
582
ano

dvě restaurace, bar, salónek,  
stylová restaurace U Medvěda

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, půjčovna lyží, bowling, kulečník

313 1 450 Kč – 2 160 Kč99

Michaela Baraníková
Tel.: 973 259 111, 003
Fax: 973 259 007, 135
obchod@be.vlrz.cz, rezervace@be.vlrz.cz
www.bedrichov.volareza.cz
Bedřichov 62
Špindlerův Mlýn, 543 51

50.7281636 N, 15.6015817 E

Hotel VZ Bedřichov ***superior

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vlastní catering



61SEMINÁRNÍ HOTELY

Pardubický kraj

62 Natura park



62

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PARDUBICKÝ KRAJ

Natura park nabízí dva sály a  další prostory vhodné 
pro pořádání oslav a konferencí. Budova je umístěna 
v příjemném parkovém areálu na nábřeží řeky v centru 
Pardubic a  je výjimečná unikátním architektonickým 
řešením a to jak exteriéru, tak interiéru. K dispozice je 
moderní vybavení a  interaktivní expozice věnovaná 
přírodě. Nabízíme také možnost cateringu včetně 
vegetariánského a  řízených degustací vín a  čajů. 
V sousedství je hotel a aquapark.

26

60

52

18

40

38

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
60

150
ano

zajištění cateringu teambuildingové aktivity

– ––

Ing. Jiří Bureš
Tel.: 466 614 352
ekocentrum@paleta.cz
www.natura-park.cz
Štolbova 2874
Pardubice, 530 02

50.0332433N, 15.7842072E

Natura park

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách areálu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, interaktivní tabule



63SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihočeský kraj

64 Hotel Alpská vyhlídka

65 Boutique Hotel Nautilus



64

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

30

40

20

8

12

6

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Nabízíme ubytování v jednom 1-lůžkovém, v deseti 
2- lůžkových a dvou 3- lůžkových pokojích, ve dvou 
apartmánech a jednom bezbariérovém pokoji. Pokoje 
jsou stylově vybaveny, většina má vlastní balkón 
a možnost přistýlky. K dispozici jsou 2 dětské postýlky. 
Komfort doplňuje vana/sprcha, WC, TV, telefon, mini-
bar, vysoušeč vlasů, trezor a možnost elektronického 
zabezpečení pokoje.V objektu je salonek pro firemní 
akce (30 osob),karetní salonek (10 osob) a dvě restau-
race. Hotel má vlastní parkoviště.

2
30
40

ano

dvě restaurace sauna, vířivka, masáže, noční pochod přes hranice po 
stopách Krále Šumavy o celkové délce 22 nebo 30 km, 
koloběžky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 –15

Libor Herza
Tel.:  380 428 888, 730 166 838
Fax: 380 428 890
hotel@alpskavyhlidka.cz
www.alpskavyhlidka.cz
Bučina 149
Kvilda, 384 93

Hotel Alpská vyhlídka

48°58‘3.976“N 13°35‘31.873“E



65

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

35

50

–

20

30

–

–

35

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Nautilus se nachazí na  starobylém Žižkově 
náměstí v Táboře, zhruba hodinu jízdy z Prahy. Hotel 
Nautilus je vybaven prostory pro úspěšná jednání, 
malé konference, semináře a  též je skvělým místem 
pro odpočinek. Každý pokoj je vybaven secesním 
art deco nábytken a  vyzdoben prastarým kamenem 
či fosilii v  kombinaci s  nejmodernějšími technologi-
emi.Jedinečné služby jsou ještě doplněny hotelovou 
vinárnou a restaurací Goldie s tradiční českou kuchyní 
v podání šéfkuchaře Martina Svatka.

3
45

115
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna sauna, vířivka, masáže, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

57 2 300 Kč – 7 500 Kč22

Jan Křivánek
Tel.: 380 900 900
Fax: 380 900 998
info@hotelnautilus.cz
www.hotelnautilus.cz
Žižkovo náměstí 20
Tábor, 390 01

Boutique Hotel Nautilus

49°24'48.870"N, 14°39'29.779"E



66 SEMINÁRNÍ HOTELY

Kraj Vysočina

Resort Svatá Kateřina 67

Chateau Hostačov 68

Hotel ARTABAN 69

Penzion Pohoda Nárameč 70



67

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Resort Svatá Kateřina

Ing. Veronika Velasová
Tel.: 565 456 801
velasova@katerinaresort.cz
www.katerinaresort.cz
Svatá Kateřina 327
Počátky, 394 64

49°15‘23.776“N, 15°13‘58.133“

Resort Svatá Kateřina je ideálním místem pro firemní 
akce, kongresy, školení, outdoorové a tématické akce.

Nabízí komfort a klid uprostřed lesů u Počátek na 
Vysočině, 130 km od Prahy i od Brna. Disponuje kapa-
citou 180 lůžek ve třech hotelových budovách. Každý 
ze šesti salónků pojme 30–128 osob, velký konferenční 
sál až 160 osob.

K dispozici je moderní prezentační technika a internet. 
Resort nabízí svým hostům rozsáhlé wellness & spa, 
sportovní aktivity a výbornou kuchyni.

180 1 990 Kč – 4 500 Kč79

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, denní světlo se zastíněním oken, catering.

7
161
735
ano

dvě restaurace, bar, salónek, kavárna, terasa sauny, páry, vířivka jacuzzi, masáže, solárium, fitness, 
tenis, golf, hřiště pro míčové hry, půjčovna sportovních 
potřeb, jízda na koni, psí spřežení, driving range

78

128

54

48

90

30

54

104

42

66

126

42

132

161

81



68

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Zámek disponuje 17-ti pokoji.Všechny naše zámecké 
pokoje mají vysoké stropy a veliká okna, která k zámku 
patří. Pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zaří-
zením se sprchou a  vanou. Pokud budete potřebo-
vat, rádi Vám na požádání do vašeho dvoulůžkového 
pokoje přidáme přistýlku (600 Kč/noc). Vítáme také 
domácí mazlíčky do  všech pokojů (250 Kč/noc). 
Všechny pokoje se prodávají včetně snídaně, která je 
zahrnutá v  ceně. Pokoje jsou také vybaveny pro pří-
pravu čaje.

80

50

110

16

–

24

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
110
116
ano

restaurace, bar, salónek masáže, fitness, tenis, půjčovna kol, dics golf, kulečník, 
stolní tenis

40 2 200 Kč – 3 400 Kč17

Vojtěch Haša
Tel.: 569 433 198
www.zamek-hostacov.com
Hostačov 59
Hostačov, 582 82

49°50'53.02"N 15°29'33.2"E

Chateau Hostačov

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

KRAJ VYSOČINA



69

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINAKRAJ VYSOČINA

Hotel ARTABAN

Věra Žižková
Tel.: 561 030 100
Fax: 561 035 000
info@hotelartaban.cz
www.hotelartaban.cz
Havlíčkovo náměstí
Žirovnice, 394 68

49°15‘13.089“N, 15°11‘5.500“E

Čtyřhvězdičkový hotel ARTABAN, držitel ocenění 
„CZECH HOTEL AWARDS – hotel roku 2016“ pro kraj 
Vysočina nabízí ubytování ve 30 moderně zařízených 
pokojích o celkové kapacitě 76 lůžek. Hotel je vhodný 
k  pořádání školení, seminářů, společenských akcí 
či rodinných dovolených. Hotelový komplex nabízí 
restauraci, salonek, vinný sklípek, bowling, střešní ven-
kovní terasu,wellness a konferenční prostory. Restau-
race nabízí široký výběr české i  zahraniční kuchyně. 
Všechny hotelové prostory jsou bezbariérové.

76 770 Kč – 1 590 Kč30

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

4
120
150
ano

restaurace, salónek, vinárna, bowling sauna, vířivka, masáže, solárium, bowling, půjčovna 
kol, půjčovna lyží

90

120

80

30

48

26

50

72

48

28

30

24

–

–

–



70

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (osoba/noc)

KRAJ VYSOČINA

Penzion Pohoda Nárameč

Olga Fišerová, tel.: 733 323 557
Lenka Kudláčková, tel.: 774 742 224
pohoda-naramec@seznam.cz
www.pohoda-naramec.cz
Nárameč 51
Nárameč, 675 03

49.2708458N, 15.9650442E

V  krásné přírodě, poblíž města Třebíč, jsme pro vás 
vytvořili výjimečný areál mnoha možností. Pojmeno-
vali jsme ho Pohoda Nárameč. Název areálu přesně 
vystihuje okolí. Malebná příroda, louky, lesy, rybníky… 
Dýchne na  vás pohoda a  klid. Je to ideální místo 
k odpočinku.

Areál Pohody Nárameč leží 60 km od  Brna a  150 km 
od  Prahy. Stačí sjet z  dálnice D1 ve  Velkém Meziříčí 
a po 10 km směrem na Třebíč, je na konci obce Nára-
meč (mezi fotbalovým hřištěm a  tenisovým kurtem) 
odbočka k areálu.

55 350 Kč – 800 Kč16

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, flipchart, 
ozvučení

2
140
170
ano

restaurace bazén, sauna

–

140

140

–

35

35

–

–

–

–

–

–

–

–

–



71SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihomoravský kraj

72 Hotel Happy Star

73 Hotel Sladovna ****

74 Spa Resort Lednice ****

75 Vinařství Hanzel

76 Hotel Akademie Velké Bílovice



72

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

V hotelu Happy Star zažijete pohodlí a budete se cítit 
příjemně. Důraz klademe na čistotu, pěkné prostředí 
a kvalitní servis. Během pobytu u nás můžete zdarma 
relaxovat v  krytém bazénu, vířivce či parní kabině. 
K  dispozici je vám také celá řada zařízení pro sport. 
Hotel Happy Star se nachází v blízkosti města Znojma, 
na samé hranici NP Podyjí a na místě, které je dobře 
dostupné z Prahy, Brna, Bratislavy i Vídně.

80

120

70

20

30

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
120
150
ano

restaurace, bar, salónky, vinárna, venkovní 
kuchyň s grilem, vinný sklep, 3 letní terásky

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol a elektrokol, jízda na koni, hydromasážní vana, 
doprovodné programy

54 1 390 Kč – 2 390 Kč27

Martin Herzig, ředitel hotelu
Tel.: 515 210 300
Fax: 515 210 330
recepce@hotelhappystar.cz
www.hotelhappystar.cz
Hnanice 111
Znojmo, 669 02

48°47’59.74”N, 15°59’32.62”E

Hotel Happy Star

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu.



73

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

126

200

126

112

154

154

40

–

30

40

40

40

–

–

–

Hotel Sladovna se nachází v Černé Hoře v těsné blíz-
kosti Pivovaru Černá Hora – nejstaršího pivovaru 
v  České republice. Hotel, který svým klientům nabízí 
komfortní ubytování ve 40 pokojích, několik restaurací 
a barů, kongresový sál, exkluzivní wellness centrum, 
pivní lázně, pivovarské muzeum, bowling, vlastní par-
koviště a další služby. Ubytovací kapacita lze rozšířit 
o dalších 10 pokojů v Pivovarském penzionu, který 
s  hotelem sousedí.V hotelu je možno pořádat různá 
školení, konference, semináře, svatební hostiny, 
rodinné oslavy, večírky či firemní akce.

5
200

–
ano

letní zahrádka s možností venkovního gri-
lování, pivnice, salonek, sloupový sál, hlavní 
restaurace

bazén, sauny, vířivka, masáže, bowling, půjčovna kol, 
pivní lázně, tepidárium, ochlazovna

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, flipchart, 
ozvučení, řečnický pult, klimatizace

87+33 1 980 Kč – 4 300 Kč40+10

Veronika Pečínková  
event manager
Tel.: 539 086 395
info@hotelsladovna.cz
www.hotelsladovna.cz
Černá Hora 3/5
Černá Hora, 679 21

Hotel Sladovna ****

49°24’55.856”N, 16°34’49.212”E



74

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

40

45

22

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hledáte zajímavé prostředí pro váš firemní meeting 
či školení? Spa Resort Lednice nabízí spojení moder-
ního prostředí hotelu, výborné gastronomie a  krás-
ného prostředí Lednicko-valtického areálu. Nabízíme 
prostory pro školení vybavené potřebnou technikou, 
celodenní stravování, uspořádání rautů, banketů, říze-
ných degustací vín, večerní program, teambuildin-
gové či outdoorové aktivity.

1
45
45

ano

restaurace krytý bazén, sauna, masáže, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart

91 1 490 Kč – 2 850 Kč47

Markéta Tučková
Tel.: 734 200 220
obchod@lazne-lednice.cz
www.lazne-lednice.cz
Břeclavská 781
Lednice, 691 44

Spa Resort Lednice ****

48.7957753N, 16.8111117E



75

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

20

–

26

30

60

40

90

100

90

–

–

–

–

–

–

Vinařství Hanzel představuje jedinečný koncept pro-
pojení tradičního vinařství s moderním hotelovým 
provozem, který vznikl citlivou rekonstrukcí přilehlých 
prostor.
V hotelu najdete jak klasický sál vhodný pro firemní 
akce, školení nebo svatby, tak velkou vinárnu jako zají-
mavou alternativu pro Vaše eventy neformálnějšího 
ražení.
Naší specialitou je snoubení vín z vlastní produkce 
s  vynikající hotelovou kuchyní. Blízkost královského 
města Znojma je potom zdrojem mnoha nápadů pro 
Váš teambulding.

2
100
186
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna masáže, půjčovna kol, vinařské programy

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 1 400 Kč – 1 650 Kč11

Lucie Klementová
Tel.: 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.cz
www.vinarstvihanzel.cz
Malinovského 377/33
Miroslav, 671 72

Vinařství Hanzel

48°56‘50.540“N, 16°18‘59.164“E



76

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Akademie se nachází v  největší vinařské obci 
ČR Velkých Bílovicích, v blízkosti Lednicko-valtického 
areálu. Leží u hlavního dálničního tahu D2, nedaleko 
veletržního města Brna a měst Bratislavy a Vídně. Hotel 
nabízí 51 pokojů – 102 lůžek. Všechny pokoje splňují 
oficiální kategorizaci ***+. Hotel disponuje 7 klimati-
zovanými sály v kapacitách od 15 do 110 osob s plným 
technickým vybavením. V  hotelu se nachází restau-
race, bar, letní terasa, vinný sklep pro až 110 osob, 
bowling a relaxační centrum.

45

60

30

50

60

30

28

35

24

–

–

19

100

130

–

7
90

180
ano

restaurace (2), bar, salónek, vinárna, hote-
lová terasa s grilováním

bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
pétanque, ruské kuželky, šipky

102 1 690 Kč – 1 990 Kč51

Sedlák Milan
Tel.: 519 364 111
Fax: 519 364 170
info@hotelakademie.cz
www.hotel-akademie.cz
Zahradní 1295
Velké Bílovice, 691 02

48°50’49.986“ N 16°53’49.646“ E

Hotel Akademie Velké Bílovice

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace, zatem-
nění, internet v sálech, internet v prostorách hotelu, a další.

JIHOMORAVSKÝ KRAJ



77SEMINÁRNÍ HOTELY

Olomoucký kraj

78 Wellness hotel Kolštejn ***

79 Horský hotel Sněženka

80 Wellness hotel Hluboký dvůr ***



78

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Wellness hotel Kolštejn ***

Ing. Tomáš Drápal
Tel.: 736 632 039
drapal@relaxkolstejn.cz
www.relaxkolstejn.cz
Branná 60
Branná, 788 25

50°9‘8.48“ N, 17°0‘36.86“ E

Wellness hotel Kolštejn*** (Nejlepší Wellness hotel 
Olomouckého kraje 2012–2014 – Czech Hotel Awards) 
v obci Branná v Jeseníkách se saunovým světem, pri-
vátním wellness, masážemi, plaveckým bazénem, 
bowlingem, minipivovarem je tradičním cílem stovek 
firemních setkání na severní Moravě každý rok!
Ubytování ve 25 pokojích – lůžková kapacita více než 
60 osob.
Prostorná restaurace, 2 zasedací sály nabízejí možnost 
uzavření salonku i  celých prostor pro velké firemní 
akce či malá osobní jednání.

60 1 300 Kč – 2 500 Kč25

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, řečnický pult, taneční parket

2
80
80

ano

restaurace, bar, salónek, bowling bar, rauty krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, lyžařský 
vlek, půjčovna lyží, minipivovar, koloběžky

40

80

80

26

30

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–



79

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Horský hotel Sněženka

Jana Bednářová
Tel.: 583 239 008
Fax: 582 302 346
info@hotel-snezenka.cz
www.hotel-snezenka.cz
Hynčice pod Sušinou 15
Staré Město pod Sněžníkem, 788 32

50°9’28.2”N; 16°54’12.65”E 

Nově zrekonstruovaný rodinný horský hotel Sně-
ženka*** se 70 lůžky se nachází v Jeseníkách, oblasti 
Králického Sněžníku, v Hynčicích pod Sušinou. Nabízí 
celoroční ubytování, stravování a zážitky s cílem dělat 
lidi spokojenějšími. Jeho výhodou je klidná lokalita 
v  dosud divoké přírodě, možnost sportovního vyžití 
v  létě i zimě, kvalitní zázemí wellness s vyžitím i za 
špatného počasí a příjemný personál s osobním pří-
stupem. Ideální pro rodiny, sportovce, skupinové akce 
i teambuilding.

70 1 260 Kč – 1 320 Kč22

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, kopírka, tiskárna

1
80
80

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, jídelna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, kuželky, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží, elektrické dvoukolky Seg-
way x2

50

80

35

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



80

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Wellness hotel Hluboký dvůr ***

Ing. Tomáš Drápal
Tel.: 736 632 039
drapal@hrubavoda.cz
www.hlubokydvur.cz
Hrubá Voda 21
Hlubočky, 783 61

49.6694422 N, 17.4402258 E

Wellness hotel Hluboký dvůr (Resort Hrubá Voda) 
se saunovým světem, masážemi, bobovou dráhou, 
disc-golfem, minigolfem, jízdárnou s  koňmi, hřištěm 
s umělým povrchem, lyžařskými sjezdovkami, 4sedač-
kovou lanovkou je novým cílem Moravy!
Ubytování ve 32 pokojích a moderních chatách – lůž-
ková kapacita více než 110 osob. Nabízíme unikátní 
venkovní zážitkovou saunu pro více jak 50 osob.
Prostorná restaurace nabízí možnost uzavření salonku 
i celých prostor pro velké firemní akce či malá osobní 
jednání.

110 1 300 Kč – 1 900 Kč32

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, řečnický pult, taneční parket

2
100
120
ano

dvě restaurace, bar, salónek, dvě terasy, 
restaurace u bobové dráhy

sauna, vířivka, masáže, kuželky, tenis, minigolf, hřiště 
pro míčové hry, jízda na koni, lyžařský vlek, půjčovna 
lyží, bobová dráha, lukostřelba

50

120

80

18

30

21

–

–

–

–

–

–

–

–

–



81SEMINÁRNÍ HOTELY

Moravskoslezský kraj

82 Hotel & Garden U Holubů



82

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Moderní zázemí, variabilita členění prostoru a  nápa-
dité řešení interiéru hotelu splňuje veškeré požadavky 
na konference, školení nebo semináře Vaší firmy.
Kapacita hlavního sálu je 80 míst, navazuje samo-
statně uzamykatelná zimní zahrada s  krbem a  kapa-
citou až 40 míst. Plně k dispozici je: plátno, flipchart, 
TV úhlopříčka 105 cm, DVD přehrávač, dataprojektor 
a bezplatné wi-fi internetové připojení.
Samozřejmostí je zajištění občerstvení – snídaně for-
mou buf etu, coffee break, oběd a večeře.

60

80

44

–

–

–

30

35

24

–

–

–

–

–

–

2
80

125
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, golf, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni

53 1 500 Kč – 2 200 Kč15

Zbyněk Barnet
Tel.: 588 684 060
info@uholubu.com
www.uholubu.com
Čeladná 0808
Čeladná, 739 12

49°30'34.218"N, 18°20'26.631"E

Hotel & Garden U Holubů

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart



83SEMINÁRNÍ HOTELY

Zlínský kraj

84 Lázně Luhačovice, a.s.



84

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ZLÍNSKÝ KRAJ

Objevte kouzlo největších moravských lázní. 
Společnost Lázně Luhačovice, a. s. je ideálním 
partnerem pro pořádání konferencí a  firemních akcí. 
K  dispozici je Společenský dům přímo na  lázeňské 
kolonádě s  celkovou kapacitou všech prostor až 
750 osob. Kongresový sál a několik salónků mohou být 
variabilně uspořádány dle požadavků. Pro pořádání 
akcí do  80 osob je možné využít rovněž luxusní 
komplex ALEXANDRIA**** Spa&Wellness hotel 
s největším wellness centrem v Luhačovicích.

120

250

112

66

100

140

130

200

160

50

80

85

50

70

35

10
250
800
ano

tři restaurace, bar, salónek, vinárna, letní 
terasa

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, kuželky, squash, tenis, golf, minigolf, hřiště 
pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, společen-
ský a animační program

1050 855 Kč – 4 780 Kč–

Ing. Klára Urbancová
Tel.: 731 605 992
akce@lazneluhacovice.cz
www.LazneLuhacovice.cz
Lázeňské náměstí 436
Luhačovice, 763 26

49°6'29.888"N, 17°45'44.236"E

Lázně Luhačovice, a.s.

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, tlumočnické služby, služby IT



85SEMINÁRNÍ HOTELY

Slovensko

86 HOTEL PARTIZÁN**** – Tále

88 Penzión a apartmány Limba



86

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Partizán**** je rodinný wellness & congres hotel. 
Ponúka lukratívny priestor ocenený 4. miestom v hod-
notení TREND TOP hotely 2014.
V roku 2016 pripravuje zvýšenie štandardu poskytova-
ných služieb dobudovaním:
- severnej časti reštaurácie Tálska Bašta,
-  SPA & BALNEO & FITNESS časti v Nature Wellness Cen-

ter (2255 m2),
- severnej ubytovacej časti
Najväčšími výhodami Hotela Partizán**** sú lokalita 
v centre Slovenska, dizajn a variabilita kongresového 
centra, rozľahlý areál a wellness centrum.

380

500

450

70

100

90

230

310

270

40

65

60

65

90

80

10
500
780
ano

tři restaurace, bar, salónek,  
Limbus – sport&night bar

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
kuželky, squash, golf, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na koni, lyžařský vlek, Tarzania, 
rybačka, grill party

305 99 € – 152 €104

Mgr. Alena Kičová
Tel. +421 486 308 800
partizan@partizan.sk
www.partizan.sk
Bystrá 108 – Tále
Brezno, 977 01

48°52‘26.34“N 19°36‘00“E

HOTEL PARTIZÁN **** – Tále

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace

BANSKOBYSTRICKÝ KRAJ





88

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor při objednávce akce 
včetně cateringu.

Sleva platí do 31. 12. 2016

Mgr. Jan Kastner

Konference Park 
Hradec Králové
Roudničská 730
500 02 Hradec Králové

tel.  +420 777 824 160
 jan.kastner@parkgolf.czwww.parkgolf.cz/pro-fi rmy

Penzion nachádzajúci sa v národnom parku Nizke 
Tatry. Vychádzkový bod do strediska Jasná a Tatralan-
dia. Konferenčná miestnosť má denné svetlo, veľkú 
terasu s výhľadom na potok Demänovka a zeleň.
Môžeme pripraviť rôzne aktivity ako varenie gulášu 
a  podobné zaujímave podujatia. V konferenčnej 
miestnosti kompletne vybavenej je aj kachľová pec 
a  veľa drevených doplnkov. Izby sú čiastočne vyba-
vené moderným drevom.
Prístup a parkovanie je bezproblémové.

–

35

6

10

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
35
45

ano

restaurace, denní bar sauna (100 m), vířivka (100 m), masáže (100 m), hřiště 
pro míčové hry (basket)

56 32 € – 80 €16+6 apartmánov

Palovicová Jana
Tel. +421 905 655 700
limba@liptour.sk
www.penzionlimba.sk
Demänovská Dolina 121+135
Demänovská Dolina, 031 01

49°1'42", 19°34'20"

Penzión a apartmány Limba

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart

ŽILINSKÝ KRAJ



89VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor při akci nad 30 osob 
a 10% sleva z pultových cen 
ubytování.
Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.
Sleva platí do 30. 12. 2016

Veronika Pečínková
event manager

Hotel Sladovna****
Černá Hora 3/5
679 21 Černá Hora

tel.  +420 539 086 395
 info@hotelsladovna.czwww.hotelsladovna.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor při objednávce akce 
včetně cateringu.

Sleva platí do 31. 12. 2016

Mgr. Jan Kastner

Konference Park 
Hradec Králové
Roudničská 730
500 02 Hradec Králové

tel.  +420 777 824 160
 jan.kastner@parkgolf.czwww.parkgolf.cz/pro-fi rmy

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na ubytování.

Sleva platí do 31. 12. 2016

Gabriela Karlíková

Wellness hotel Alfrédov
Kostelec 42
349 01 Stříbro

tel.  +420 374 695 101
+420 725 404 996

 recepce@alfredov.czwww.alfredov.cz

Linda Králová
Conference & Event Manager

Park Holiday 
Congress & Wellness Hotel
Květnového povstání 194
103 00 Praha 10 – Benice

tel.  +420 267 268 525www.hotelparkholiday.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2017



90 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Ing. Veronika Velasová
Obchodní ředitel

Resort Svatá Kateřina
Svatá Kateřina 327
394 64 Počátky

tel.  +420 565 456 801
mobil  +420 602 623 348
velasova@katerinaresort.czwww.katerinaresort.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2017

Lucie Klementová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2017

Tomáš Kocman

STRNADOVSKÝ MLÝN
Vršovice 1
264 01 Sedlčany

tel.  +420 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.czwww.strnadovskymlyn.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
na vepříka – fi remní 
zabíjačku.

Sleva platí v období 
1. 11. 2016 – 30. 4. 2017

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

10% SLEVU
na standardní ceny 
ubytování.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 30. 6. 2017

Lesní Lázně – 
Legner Hotel Zvánovice
Kádovská 154
251 65 Zvánovice

tel.  +420 323 649 679
 zvanovice@legner.czwww.lesnilazne.cz

Marek Škvor

Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady

tel.  +420 317 759 711
fax +420 317 759 759
nahac@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2017

Sedlák Milan

Hotel Akademie Velké Bílovice
Zahradní 1295
691 02 Velké Bílovice

tel.  +420 519 364 111
fax +420 519 364 170
info@hotelakademie.czwww.hotel-akademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2017



91VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Ing. Veronika Velasová
Obchodní ředitel

Resort Svatá Kateřina
Svatá Kateřina 327
394 64 Počátky

tel.  +420 565 456 801
mobil  +420 602 623 348
velasova@katerinaresort.czwww.katerinaresort.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2017

Lucie Klementová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2017

Tomáš Kocman

STRNADOVSKÝ MLÝN
Vršovice 1
264 01 Sedlčany

tel.  +420 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.czwww.strnadovskymlyn.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
na vepříka – fi remní 
zabíjačku.

Sleva platí v období 
1. 11. 2016 – 30. 4. 2017

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

10% SLEVU
na standardní ceny 
ubytování.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 30. 6. 2017

Lesní Lázně – 
Legner Hotel Zvánovice
Kádovská 154
251 65 Zvánovice

tel.  +420 323 649 679
 zvanovice@legner.czwww.lesnilazne.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
z ceny ubytování.

Sleva platí do 31. 12. 2016

Ing. Lenka Picková
Sales Manager

Hotel Academic
Tyršovo náměstí 2222
252 63 Roztoky

tel.  +420 773 746 661
 pickova@academic.czacademic.cz

Marek Škvor

Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady

tel.  +420 317 759 711
fax +420 317 759 759
nahac@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2017

Marek Škvor

Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady

tel.  +420 317 759 711
fax +420 317 759 759
nahac@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2017

Sedlák Milan

Hotel Akademie Velké Bílovice
Zahradní 1295
691 02 Velké Bílovice

tel.  +420 519 364 111
fax +420 519 364 170
info@hotelakademie.czwww.hotel-akademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2017



92 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

S-centrum Benešov
U Vodárny 2215
256 01 Benešov

tel.  +420 773 129 261
+420 317 750 001

info@scentrum.euwww.scentrum.eu

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

40% SLEVU
na pronájem konferenčních 
prostor (odpovídající počtu 
ubytovaných).

Sleva platí do 30. 6. 2017

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací,  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací,  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací,  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121



S-centrum Benešov
U Vodárny 2215
256 01 Benešov

tel.  +420 773 129 261
+420 317 750 001

info@scentrum.euwww.scentrum.eu

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

40% SLEVU
na pronájem konferenčních 
prostor (odpovídající počtu 
ubytovaných).

Sleva platí do 30. 6. 2017

PALÁC ŽOFÍN

Děkujeme za Vaši důvěru
a těšíme se na další setkání.

Palác Žofín,
Slovanský ostrov 226, Praha 1

tel.: +420 224 930 848, fax: +420 224 932 539
e-mail: obchod@zofin.cz

WWW.ZOFIN.CZ

20 LET S VÁMI 



Vám nabízí vysoký standard ubytovacích  
a stravovacích služeb v kategorii 4 Superior:

 231 pokojů a apartmá (King a Twin)

 Konferenční a gastronomické akce  
až pro 650 osob

 Největší zastřešený aquapark  
ve střední Evropě

 Moderní dvoupodlažní Fitness centrum

 Vodní svět – zábava i relaxace

 Saunový svět – 14 druhů saun

 Bary a restaurace

SPA služby:

 Balneo & Medical – fyzioterapie  

a léčebné rehabilitace 

 Soft Pack – speciální prohřívací lůžko

 Hydromasážní vany a balneoterapie

 Oxygenoterapie, lymfodrenáž 

 Kosmetika a tělová ošetření

 Masáže relaxační i reflexní

 Manikúra a pedikúra

 Rassoul, Hamman

AQUAPALACE RESORT  PRAGUE

www.aquapalacehotel.cz


